UNIVERSIDAD MARITIMA INTERNACIONAL DE PANAMA

PROGRAMA

AL 31 DE ENERO DE 2018
( En Balboas )

PRESUPUESTO
MODIFICADO

12,573,306

ASIGNADO
A LAFECHA

9,812,801

RESUMEN DEL GASTO POR PROGRAMA

COMPROMISOS

42,023

SALDO ANUAL
X EJECUTAR

12,531,283

% r
EJECUCION

PROGRAMAS DE FUNCIONAMIENTO
DIRECCION Y ADMINISTRACION GENERAL

EDUCACION SUPERIOR
INVESTIGACION POSTGRADO Y EXTENSION

PROGRAMAS DE INVERSIONES

9,890,800
4,745,672

4,577,244
567,884
2,682,506

9,276,300
4,835,338

4,037,478
403,484
536,501

33,217
7,506
1,300

9,848,777
4,712,455

4,569,738
566,584
2,682,506

REHABILITACION DE EDIFICIOS

INSTALACION DE LABORATORIOS Y
SIMULADORES

EQUIPAMIENTO
INNOVACION TECNOLOGICA

588,751
1,050,003

827,001
216,751

70,700
307,131

129,420
29,250

588,751
1,050,003

827,001
216,751
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