UNIVERSIDAD MARÍTIMA INTERNACIONAL DE PANAMÁ RESUMEN DEL GASTO POR PROGRAMA AL 31 DE ENERO DE 2018 (En Balboas)

PROGRAMA	PRESUPUESTO MODIFICADO	ASIGNADO A LAFECHA	COMPROMISOS	SALDO ANUAL X EJECUTAR	% EJECUCIÓN
-	12,573,306	9,812,801	42,023	12,531,283	0.4
PROGRAMAS DE FUNCIONAMIENTO	9,890,800	9,276,300	42,023	9,848,777	0.5
DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN GENERAL	4,745,672	4,835,338	33,217	4,712,455	1
EDUCACIÓN SUPERIOR	4,577,244	4,037,478	7,506	4,569,738	0
INVESTIGACIÓN POSTGRADO Y EXTENSIÓN	567,884	403,484	1,300	566,584	0
PROGRAMAS DE INVERSIONES	2,682,506	536,501	0	2,682,506	0.0
REHABILITACIÓN DE EDIFICIOS	588,751	70,700		588,751	0
INSTALACIÓN DE LABORATORIOS Y SIMULADORES	1,050,003	307,131		1,050,003	0
EQUIPAMIENTO	827,001	129,420		827,001	0
INNOVACIÓN TECNOLÓGICA	216,751	29,250		216,751	0